

AAMIAISTILAISUUS - Saavutettavuus ja esteettömyys 16.5.2019

METSTA järjestää 16.5.2019 aamiaistilaisuuden, jonka teemana on digitaalisten palveluiden saavutettavuus, sekä tuotteiden ja rakennetun ympäristön esteettömyys.

EU:n uusi saavutettavuusdirektiivi edellyttää, että kaikilla on tasavertaiset mahdollisuudet käyttää digitaalisia palveluja. Uusiutuva hankintalaki velvoittaa huomioimaan saavutettavuuden ja esteettömyyden julkisissa hankinnoissa.

Tilaisuuden kohderyhmä on ihmisten toimintaympäristön suunnittelijat ja toteuttajat sekä digipalvelujen tuottajat, ynnä muut asiasta kiinnostuneet.

Ajankohta

Torstaina 16. toukokuuta 2019 klo. 8 – 9.30

Paikka

Eteläranta 10, Helsinki, Neuvottelukeskus, 2. krs. **Huom.** Esteetön sisäänkäynti Unioninkadun puolelta.

Alustukset**Yhdenvertaisuus digipalveluiden kehittämisessä**

Sanna Juutinen, hankekoordinaattori, Julkisen hallinnon ICT, Valtiovarainministeriö

Kuulovammaiset ja viittomakieliset digitaalisten palvelujen kohderyhmänä

Sami Virtanen, erityisasiantuntija - esteettömyys- ja saavutettavuusasiat, MBA, Kuuloliitto

Rakennetun ympäristön esteettömyys

Sirkku Wallin, esteettömyysasiantuntija Espoon Kaupunki, Tekninen ja ympäristötoimi

Alustukset ovat kestoltaan noin 15 min, jotta kaikki ehtivät päivän muihin töihin.

Ilmoittautuminen ja lisätietoja

Ilmoittautuminen 14.5.2019 mennessä yhteystiedoilla tommi.carlson@metsta.fi, puh. 040 353 7041.

Huom. Tilassa on rajallinen määrä paikkoja, joten kannattaa ilmoittautua ajoissa. Tilaisuus on maksuton. Tilaisuudessa on kirjoitustulkki.

METSTA

Tilaisuuden järjestää METSTA, *Metalliteollisuuden Standardisointiyhdistys*. METSTA toimii SFS:n kanssa, ja toteuttaa vastuualueidensa EN- ja ISO -standardin kansallisen käsittelyn Suomessa. Saavutettavuuden ja esteettömyyden standardit kuuluvat ergonomian alaan. Ergonomian kansallisen standardisointikomitean puheenjohtaja on Max Lindfors/Visionomix Oy, ja sihteeri Tommi Carlson/METSTA.

Tervetuloa aamiaistilaisuuteen 16.5.2019!